
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr X/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ……….. 2025 r. 

w sprawie  uruchomienia nowej nocnej linii autobusowej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 5 i 16 Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 2017 z 

2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy Aniołki opiniuje pozytywnie uruchomienie nowej nocnej linii autobusowej łączącej 

Osową, Klukowo i Port Lotniczy z Uniwersyteckim Centrum Klinicznym oraz dzielnicą Wrzeszcz 

Górny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Aniołki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto w celu wyrażenia pozytywnej opinii dla wniosku Rady Dzielnicy Osowa 

o uruchomienie linii nocnej na proponowanej trasie: 

 

Gdańsk Kukawka – Kielnieńska – Wacława Balcerskiego – Mieczysława Niedziałkowskiego – 

Koziorożca – Jednorożca – Wodnika – Galaktyczna – Radarowa – Spadochroniarzy – Port 

Lotniczy – Juliusza Słowackiego – Potokowa – Franciszka Rakoczego – Jaśkowa Dolina – 

Piecewska – Trzy Lipy – Franciszka Schuberta – Nowa Medyków – Mariana Smoluchowskiego 

– Aleja Zwycięstwa – Romualda Traugutta – Do Studzienki – Księdza Leona Miszewskiego – 

Księdza Józefa Zator-Przytockiego – Romana Dmowskiego - Wrzeszcz PKP 

 

Bezpośrednie połączenie terenów południowych Gdańska z ważnym podmiotem medycznym, 

posiadającym całodobowy oddział ratunkowy (Uniwersyteckie Centrum Kliniczne) jest wskazanym 

uzupełnieniem siatki nocnych połączeń w mieście. 


